25 targhe con astuccio in velluto 

blu formato 20x15 con stampa personalizzata; 

VISTA l’offerta economica pervenuta dal suddetto operatore economico, acquisita agli atti 

con prot. RU n. 29124 del 21 novembre 2023, che espone un corrispettivo totale lordo di euro 

4.135,80 (quattromilacentotrentacinque/80) IVA 22% compresa; 

CONSIDERATO che i suddetti articoli sono stati ritenuti pienamente rispondenti alle 

esigenze dell’Amministrazione; 

RITENUTO di procedere per la fornitura suddetta mediante affidamento diretto 

all’operatore economico Studio Segatori Srl , P. IVA 14127181007, Strada Empolitana Km 

6,350, 00024 Castel Madama (Rm), per un importo pari a euro 4.135,80 

(quattromilacentotrentacinque/80), inclusa IVA: 

Pagina  6 / 8

Atto n. A00713 del 27/11/2023

RITENUTO pertanto di dover impegnare la somma complessiva di euro 4.135,80 

(quattromilacentotrentacinque/80), IVA inclusa, sul capitolo di spesa U0000 U.06005 - 

U.1.03.01.02.009 del Bilancio del Consiglio regionale del Lazio, per l’esercizio finanziario 

2023, che presenta la necessaria disponibilità, per il pagamento della fornitura di cui sopra;